城金发〔2023〕3号

关于成立城步苗族自治县金融服务中心
打好经济增长主动仗、科技创新攻坚仗、
优化发展环境持久仗、防范化解风险阻击仗

工作专班的通知

各有关单位，县直各金融机构：

为打好经济增长主动仗、科技创新攻坚仗、优化发展环

境持久仗、防范化解风险阻击仗，根据《城步苗族自治县人

民政府办公室关于印发<城步苗族自治县打好“发展六仗”

总体方案>的通知》要求，决定成立城步苗族自治县金融服

务中心打好经济增长主动仗、科技创新攻坚仗、优化发展环

境持久仗、防范化解风险阻击仗工作专班。现将专班成员名

单通知如下：

一、专班组成

召集人：张美慧 县金融服务中心主任

副召集人：安 娜 县金融服务中心副主任

成 员：肖勇军 县公安局副局长

陈爱农 县人民法院副院长

杨文亮 县人民检察院副检察长

阳征红 县发展和改革局副局长

陶亮高 县财政局副局长

孟宪仁 县民政局副局长

杨登辉 县市场监督管理局总工程师

杨尚志 县人民银行副行长

张新成 县银保监办副主任

钱振华 县金融服务中心工作人员

肖怀君 县金融服务中心工作人员

李 莉 县金融服务中心工作人员

工作专班办公室设在县金融服务中心，负责发展“六仗”

日常工作，落实专班决策部署，做好统筹规划、协调联络、

上传下达等工作，肖怀君任联络员，钱振华、李莉为工作专

班办公室成员。

城步苗族自治县金融服务中心

2023 年 4 月 17 日